

О ликвидации государственного учреждения "Комитет по спорту Министерства туризма и спорта Республики Казахстан"

Постановле	ение Правительст	ва Респ	ублики ŀ	Сазахстан	от 26 и	юня 201	2 года №	846
	Правител	ьство	Респуб	лики	Казахс	ган П	OCTAH	:ТЗКЛВС
1. Ликв	видировать госуд	арствен	ное учре	ждение «	Комите	т по спо	рту Мин	истерства
туризма	И	и спо		Pec	еспублики		Казахстан»	
2. Ar	ентству Республ	ики Ка	захстан	по делам	г спорта	а и физі	ической в	культуры
совместно	с Комитетом гос	сударсти	венного 1	имущест	ва и пр	иватизаі	ции Мини	истерства
финансов Р	Республики Казах	кстан в у	/становл	енном за	конодат	ельство	м порядко	е принять
меры,	вытекающи	e	ИЗ	наст	гоящег	o	постан	овления.
		3.	При	знать	ут	ратив	шими	силу:
1) пунк	т 3 постановлени	ія Праві	ительства	п Республ	іики Каз	вахстан	от 29 октя	ября 2004
года № 113	0 «Вопросы Мин	истерст	ва культ	уры и ин	формац	ии Респ	ублики Ка	азахстан»
(САПП	Республики	Казах	стан,	2004	Γ.,	No ∠	12, ст.	. 538);
2) пунк	ст 4 постановлени	ия Прав	ительств	а Респуб	лики Ка	захстан	от 26 апр	реля 2006
года № 329	«Вопросы Мини	истерств	а туризм	а и спор	та Респу	ублики І	Казахстан	» (САПП
Республи	ки Казахст	ган,	2006	Γ.,	$N_{\underline{0}}$	15,	ст.	145).
4. Насто	оящее постановле	ение вво	дится в д	цействие	со дня і	подписа	ния.	
					Пр	емье	р - Ми	нистр
Республики Казахстан			<i>K. M</i>	асимов				

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан